восемь целых восемь десятых) кв. м с
кадастровым номером 64:48:000000:20168,
являющегося объектом культурного
наследия местного (муниципального)
значения «Гостиный двор» по адресу: г.
Саратов, ул. им. Кутякова И.С., д. 12, с
одновременным отчуждением земельного
участка площадью 2192 (две тысячи сто
девяносто два) кв. м с кадастровым номером
64:48:010240:695, расположенного по адресу:

https://saratov.move.ru/objects/9288282033

Агент

79173200819
для заметок   

https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_voljskiy/
https://saratov.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/